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Villeroy&Boch - Miseczka
Quinsai Garden 19x12 cm

Cena 157,50 zł

Cena poprzednia 169,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1043802535

Kod producenta 1043802535

Kod EAN 4003686265400

Producent Villeroy&Boch

materiał porcelana

zmywarka tak

mikrofalówka tak

Opis produktu
Quinsai Garden to naturalny wzór kwiatowy i wzór paisley – inspirowany ulubionym miastem Marco Polo. 
Kolekcja Quinsai Garden marki Villeroy&Boch zabierze Cię do fascynującego świata Orientu. Wzór jest inspirowany
przepychem kwiatów w ogrodach Kinsaju – najpiękniejszego miasta na Jedwabnym Szlaku. Każdy z przedstawionych kwiatów
coś symbolizuje i tworzy uroczą atmosferę przy nakrytym stole. W połączeniu z subtelnymi wzorami paisley Quinsai Garden
jest przepięknym i uroczym kompletnym dziełem sztuki.
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Właściwości
Właściwości:

- wymiary: 19x12cm
- produkt może być używany w kuchence mikrofalowej
- można myć w zmywarce
- można używać w zamrażalniku (wytrzymałość nawet do -40°C)
- wysokiej jakości porcelana PREMIUM

O marce

Marka, która tworzy historię...
Od ponad 265 lat Villeroy & Boch zachwyca wzornictwem i jakością.
Od czasu utworzenia firmy przeszło 265 lat temu w samym środku Europy Villeroy & Boch stała się jedną z wiodących marek
w branży sanitarnej, czerpiącą doświadczenie ze swojej długoletniej tradycji. Od chwili powstania fabryki dużo się zmieniło.
Długa i usiana sukcesami historia to dowód na to, że firma Villeroy & Boch zawsze wychodzi naprzeciw oczekiwaniom
konsumentów i stale pracuje nad udoskonaleniem swoich produktów.

Już od dziewięciu pokoleń firma Villeroy & Boch wnosi wkład w stały rozwój branży. Konkurenci stali się sprzymierzeńcami. W
1748 roku François Boch i jego trzej synowie rozpoczęli produkcję ceramicznej zastawy i akcesoriów. W 1836 roku Jean-
François Boch łączy się z popularnym producentem fajansu, Nicolas Villeroyem, tworząc firmę Villeroy & Boch. Ta fuzja
doprowadziła do stworzenia jednego z pierwszych koncernów na świecie. Trzydzieści lat po utworzeniu firmy Villeroy & Boch
wraz z wybudowaniem fabryki mozaiki weszła w branżę materiałów budowlanych. Nasza glazura była wysyłana z Mettlach na
cały świat. Obecnie nasze produkty zdobią takie zabytki jak katedra w Kolonii oraz Holland Tunnel w Nowym Jorku. Płytki
podłogowe z tej fabryki znalazły się również na pokładach wspaniałego i eleganckiego okrętu RMS Titanic.

Wraz z udostępnieniem w XIX wieku bieżącej wody firma rozpoczęła seryjną produkcję ceramiki sanitarnej i pomogła
upowszechnić w Europie kulturę korzystania z łazienki i higienę. Dzięki przełomowej koncepcji produktów autorstwa Luigiego
Colaniego w roku 1975 firmie Villeroy & Boch udało się zmienić łazienkę w oazę relaksu. Łazienka nie była już wyłącznie
miejscem, w którym dokonuje się pielęgnacji ciała, lecz uzyskała to samo znaczenie, co wszystkie inne pomieszczenia
mieszkalne i stała się wyrazem indywidualnej estetyki. Dla wielu osób łazienka stała się osobistą oazą relaksu.
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Quinsai Garden

Śladami Marco Polo.
Wraz z nowym wzorem marka Villeroy & Boch zabierze Cię do tajemniczego świata Orientu, do Kinsaju, miasta na końcu
Jedwabnego Szlaku – ulubionego miasta Marco Polo. Ten syn kupca z Wenecji żadnego innego miejsca na trasie swojej

podróży nie opisywał z taką euforią i w tylu superlatywach, co ówczesną stolicę południowej dynastii Song. Poznaj egzotyczny
przepych kwiatów i daj się oczarować wdziękiem stylowego piękna nowego wzoru Quinsai Garden.

  
Tak jak inne wzory Villeroy & Boch, również nowy wzór Quinsai Garden świetnie pasuje do całości. We wzorze tym świadomie

zrezygnowano z niepasującej wystawności. Zamiast niej podróż Marco Polo jest reprezentowana przez zgodny z duchem czasu
i delikatny wzór paisley. Talerze z serii Quinsai Garden to wiele więcej niż tylko eleganckie naczynia stołowe. W opakowaniu

na prezent – specjalnej ramie – talerze prezentują się niczym harmonijnie skomponowane dzieło sztuki, które szczególnie
wyróżnia kwiatowy przepych tej serii.
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